
 

 

メールアドレス未登録の余暇ツーリズム学会会員の先生方へ 

 

メールアドレス登録のお願い 
平成27年6月吉日 

余暇ツーリズム学会事務局 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当学会の運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、近年のＩＴ技術の進展により、余暇ツーリズム学会では、会員の皆様への情報提供手段として、

郵送による案内の廃止を視野に、電子メール、インターネットへの転換を進めております。 

つきましては、先生におかれましても、以下のいずれかの方法にて、メールアドレスをお知らせ下さい

ますよう、お願い申しあげます。 

尚、誠に勝手ながら、メールアドレスを登録されない場合、今後の学会事務局からのご案内は、下記

のホームページをご確認下さいますようお願い申しあげます。 

 

余暇ツーリズム学会ホームページ： http://www.leisure-tourism.com/ 

 

登録方法１．ホームページを通じての連絡 

 学会ホームページにある入会案内のページ（お申し込みフォーム）を利用してご連絡下さい。 

お申込みフォーム：http://www.leisure-tourism.com/membership/ 

 

登録方法２．ファックスによる連絡 

下欄にご記入の上、ファックスにてお知らせ下さい。FAX.番号.０３－３９４５－８４１９ 

※ファックス番号はお間違えのないようにご注意下さい。 

※ファックス到着後、数日以内に事務局より、電子メールにて、ファックスを受信した旨をお知らせ致し

ます。 

お名前：                   ご所属：                    

メールアドレス ： 下記のマス目に１文字ずつ正確にご記入をお願い致します。 

                    

                    

                    

パソコン用メールアドレスをお持ちで無い場合、携帯メールアドレスでも結構です。（携帯メールでご登

録頂いた場合、メール受信の際の通信費が高額になる場合がありますのでご注意下さい。） 

ご多忙のおり、お手数をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申しあげます。 

以上 

 

本件問い合わせ先： 余暇ツーリズム学会事務局 宮本博文  携帯電話 ０９０－４２４３－１６９５ 


